

Meede 4: Sotsiaalse heaolu edendamine

Projektitoetuse taotluse HINDAMISKRITEERIUMID

	Hindamiskriteerium	Lävend	Hindepunktid	Maksimum hindepunktid
1	Projektitaotluse tegevuse vastavus strateegiale ja meetme eesmärkidele	<ul style="list-style-type: none">- Projektitaotlus on kooskõlas Võrtsjärve Ühenduse strateegiaga ning vastab meetme eesmärkidele.- Projektitaotlus on mõningal määral kooskõlas Võrtsjärve Ühenduse strateegiaga ning vastab osaliselt meetme eesmärkidele.- Projektitaotlus ei ole kooskõlas Võrtsjärve Ühenduse strateegiaga või ei vasta meetme eesmärkidele.	2 1 0	2
2	Projekti panus meetme tulemus- ja väljundnäitajate indikaatorite sihttasemetes täitmisesse	<ul style="list-style-type: none">- Projekt panustab kõikide meetme indikaatorite täitmisesse.- Projekt panustab meetme indikaatorite täitmisesse osaliselt.- Projekt ei panusta meetme indikaatorite täitmisesse	2 1 0	2
3	Realistlikkus	<ul style="list-style-type: none">- Projekti sisu ja ajakava on teostatav ja taotleja on kompetentne projekti rakendama. Eelarve ja tegevused on põhjendatud.- Projekti sisu on osaliselt teostatav ja taotleja kompetents vähene. Eelarve ja tegevuste põhjendus vähene.- Projekti rakendamise ajakava ja eelarve ei ole realistlik ning taotleja kompetents ei ole piisav.	2 1 0	2
4	Uuenduslikkus (kohalikul tasandil)	<ul style="list-style-type: none">- Projekti läbiviimine lisab piirkonda uusi tooteid ja/või teenuseid ja projekti tulemusel kasutatakse tavapärasest paremat tehnoloogiat või protsessi.- Projekti läbiviimine lisab piirkonda uusi tooteid ja/või teenuseid või projekti tulemusel kasutatakse tavapärasest paremat tehnoloogiat või protsessi.- Projektis ei esine uuenduslikke aspekte.	2 1 0	2
5	Esmataotleja ¹ LEADER-meetmest	<ul style="list-style-type: none">- Projekti taotleja on LEADER-meetme esmataotleja.- Projekti taotleja on varasemalt LEADER-meetmest toetust taotlenud.	2 0	2
6	Keskkonnasäästlikkus ja kliimamuutuste leevendamine või nendega kohanemine	<ul style="list-style-type: none">- Projekt on olulisel määral suunatud keskkonnasäästlikkusele või kliimamuutuste leevendamisele või nendega kohanemisele.- Projekt on vähesel määral suunatud keskkonnasäästlikkusele või kliimamuutuste leevendamisele või nendega kohanemisele.- Projekt ei ole suunatud keskkonnasäästlikkusele või kliimamuutuste leevendamisele või nendega kohanemisele.	2 1 0	2
7	Taotleja võimekus projekti läbiviimiseks	<ul style="list-style-type: none">- Taotleja ei ole varem projektitoetust taotlenud või on taotleja kõik varasemad toetatavad projektid õigeaegselt lõpetanud.	2	2

¹ Esmataotleja on organisatsioon, mille juhatuse liikmetest vähemalt 2/3 ei ole olnud ühegi toetust saanud taotleja juhatuses.

		- Taotlejal on varasemalt jäänud projektid lõpetamata või on taotlejal vähemalt 2 pooleliolevat projekti.	0	
8	Pikaajalise hoolduse teenuste kättesaadavus ja kvaliteet	- Projekti läbiviimise tulemusel paraneb pikaajalise hoolduse teenuse kättesaadavus ja kvaliteet olulisel määral. - Projekti läbiviimise tulemusel paraneb pikaajalise hoolduse teenuse kättesaadavus vähesel määral. - Projekti läbiviimise tulemusel pikaajalise hoolduse teenuse kättesaadavus ja kvaliteet ei parane.	2 1 0	2
9	Hoolduskoormus	- Projekti läbiviimine panustab hoolduskoormuse leevendamisse olulisel määral. - Projekti läbiviimine panustab hoolduskoormuse leevendamisse vähesel määral. - Projekti läbiviimine ei panusta hoolduskoormuse leevendamisse.	2 1 0	2
10	Inimväärikuse tagamine ² ja sotsiaalne kaasatus ³	- Projekt panustab inimväärikuse tagamisse ja sotsiaalse kaasatuse suurendamisse. - Projekt panustab inimväärikuse tagamisse või sotsiaalse kaasatuse suurendamisse. - Projekt ei panusta inimväärikuse tagamisse ega sotsiaalse kaasatuse suurendamisse.	2 1 0	2
11	Võrdsete võimaluste edendamine (sooline võrdõiguslikkus, võrdne kohtlemine, ligipääsetavus)	- Projekti tegevused aitavad kaasa soolise võrdsuse edendamisele ja võrdse kohtlemise tagamisele** olulisel määral. - Projekti tegevused aitavad kaasa soolise võrdsuse edendamisele ja võrdse kohtlemise tagamisele vähesel määral. - Projekti tegevused ei aita kaasa soolise võrdsuse edendamisele ega võrdse kohtlemise tagamisele.	2 1 0	2

² Inimväärikuse tagamise all on mõeldud põhivajaduste täitmist: piisava toidu ja ilmastikule vastava riietuse olemasolu; magamisase, mis peab olema külmal aastaajal kättesaadav; elementaarsed hügieenitarbed ja pesemisvõimalus; elementaarne meditsiiniabi; toimetulekut võimaldav haridus.

³ Sotsiaalse kaasatusega on mõeldud sihipärast ja otstarbelist koostööd, mille eesmärk on vähendada inimeste tõrjutust ühiskondlikul tasandil (nt huviringid jms).